
Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 4 Date : samedi 18 mars 2023
Partants : 3 Discipline : VITESSE
Classés : 3 Grille :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 82 48771280349 GENDRE Timéo LAGNY PONTCARRE CYC. U7

2 80 48771140480 MATHON Shunn JS FERTE GAUCHER U7

3 81 48771140486 PAIN Achille JS FERTE GAUCHER U7

TROPHE DEPARTEMENTAL 77 PL U7
SAINT BARTHELEMY
JS FERTE GAUCHER

CLASSEMENT PRELICENCIES U7



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 13 Partants : 11 Classés :
Poussins 1 : Poussins 1 : Poussins 1 :
Poussins 2 : Poussins 2 : Poussins 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 70 48771280352 HARLEE Eddy LAGNY PONTCARRE CYC. U9

2 68 48771280321 BERGANZ Lorick LAGNY PONTCARRE CYC. U9

3 71 48771280319 LOLLIEROU Eloïne LAGNY PONTCARRE CYC. U9

4 67 48771020355 VAN DEN DRIESSCHE Nyna LA PÉDALE FERTOISE U9

5 65 48771020308 MEUNIER JORIS Mistrale LA PÉDALE FERTOISE U9

6 66 48771020326 SEVESTRE Louis LA PÉDALE FERTOISE U9

7 63 48771020319 CATURLA Edgar LA PÉDALE FERTOISE U9

8 64 48771020297 HORNN Paul LA PÉDALE FERTOISE U9

9 62 48771140440 PAIN Galaad JS FERTE GAUCHER U9

TROPHE DEPARTEMENTAL 77 POUSSINS U9
SAINT BARTHELEMY
JS FERTE GAUCHER

CLASSEMENT POUSSINS 1 U9



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 10 Partants : 9 Classés :
Pupilles 1 : Pupilles 1 : Pupilles 1 :
Pupilles 2 : Pupilles 2 : Pupilles 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 42 48771140378 ROCCO Arthur JS FERTE GAUCHER U11

2 48 48771570061 MICHAUD Sven LES RAYONS DE L`AVENIR U11

3 47 48771280338 TRIBOUT Paulin LAGNY PONTCARRE CYC. U11

4 45 48771020328 MEUNIER JORIS Timoté LA PÉDALE FERTOISE U11

5 44 48771020327 MEUNIER JORIS Marin LA PÉDALE FERTOISE U11

6 43 48771020382 FOUCART MARGAUX LA PÉDALE FERTOISE U11

TROPHE DEPARTEMENTAL 77 Pupilles U11
SAINT BARTHELEMY
JS FERTE GAUCHER

CLASSEMENT PUPILLES 1 U11



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 19 Partants : 16 Classés :
Benjamins 1 : Benjamins 1 : Benjamins 1 :
Benjamins 2 : Benjamins 2 : Benjamins 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 29 48771280250 KURNIKOWSKI Nolan LAGNY PONTCARRE CYC. U13

2 27 48771280293 GENDRON Tom LAGNY PONTCARRE CYC. U13

3 33 48771280294 TAISNE Lucas LAGNY PONTCARRE CYC. U13

4 22 48771020376 VAN DEN DRIESSCHE Lylou LA PÉDALE FERTOISE U13

5 25 48771280313 CARON Aronn LAGNY PONTCARRE CYC. U13

6 21 48771020300 ANTI Giani LA PÉDALE FERTOISE U13

7 24 48771280291 CABALLERO GEOFFROY Tristan LAGNY PONTCARRE CYC. U13

8 32 48771280271 SPILERS Marie LAGNY PONTCARRE CYC. U13

9 19 48771140379 ROCCO Raphaël JS FERTE GAUCHER U13

10 17 48771140431 DHORBAIT Julien JS FERTE GAUCHER U13

11 16 48771140450 DA SILVA FERNANDES Diego JS FERTE GAUCHER U13

12 23 48771280346 BARBOTTE Benjamin LAGNY PONTCARRE CYC. U13

13 15 48771140430 BARDET Nathan JS FERTE GAUCHER U13

14 28 48771280350 GODIN Maxime LAGNY PONTCARRE CYC. U13

15 20 48771140427 SORNOM Jean Louis JS FERTE GAUCHER U13

TROPHE DEPARTEMENTAL 77 Benjamins U13
SAINT BARTHELEMY
JS FERTE GAUCHER

CLASSEMENT BENJAMINS 1 U13



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve : C1295708039/7.03

Engagés : 10 Partants : 9 Classés :
Minimes 1 : Minimes 1 : Minimes 1 :
Minimes 2 : Minimes 2 : Minimes 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 9 48771280307 WATREMEZ Jules LAGNY PONTCARRE CYC. U15

2 6 48771280251 LAVARTE Théo LAGNY PONTCARRE CYC. U15

3 8 48771280087 MOURAND Célian LAGNY PONTCARRE CYC. U15

4 1 48771280292 CABALLERO GEOFFROY Yann LAGNY PONTCARRE CYC. U15

5 10 48771020305 MEUNIER JORIS Lalie LA PEDALE FERTOISE U15

6 2 48771280343 DE ARRIBA Léane LAGNY PONTCARRE CYC. U15

7 4 48771280388 GUERRIER Romain LAGNY PONTCARRE CYC. U15

8 5 48771280390 JEANDEAU Loic LAGNY PONTCARRE CYC. U15

TROPHE DEPARTEMENTAL 77 Minimes U15
SAINT BARTHELEMY
JS FERTE GAUCHER

CLASSEMENT MINIMES 1 U15



PRIX  D'EQUIPE

CLUB TOTAL POINTS

1 LAGNY PONTCARRE CYC. 1 + 1 + 1 + 2 = 5

2 LA PÉDALE FERTOISE 4 + 4 + 4 + 5 = 17

3 JS FERTE GAUCHER 1 + 9 + 9 + 10 = 29

DETAIL POINTS



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 4 Date : samedi 18 mars 2023
Partants : 3 Discipline : ROUTE
Classés : 3 Grille :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 82 48771280349 GENDRE Timéo LAGNY PONTCARRE CYC. U7

2 80 48771140480 MATHON Shunn JS FERTE GAUCHER U7

3 81 48771140486 PAIN Achille JS FERTE GAUCHER U7

TROPHE DEPARTEMENTAL 77 PL U7
SAINT BARTHELEMY
JS FERTE GAUCHER

CLASSEMENT PRELICENCIES U7



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 13 Partants : 11 Classés :
Poussins 1 : Poussins 1 : Poussins 1 :
Poussins 2 : Poussins 2 : Poussins 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 68 48771280321 BERGANZ Lorick LAGNY PONTCARRE CYC. U9

2 67 48771020355 VAN DEN DRIESSCHE Nyna LA PÉDALE FERTOISE U9

3 70 48771280352 HARLEE Eddy LAGNY PONTCARRE CYC. U9

4 72 48771570091 MICHAUD Paul LES RAYONS DE L`AVENIR U9

5 65 48771020308 MEUNIER JORIS Mistrale LA PÉDALE FERTOISE U9

6 62 48771140440 PAIN Galaad JS FERTE GAUCHER U9

7 60 48771140459 BOUVROT Léo JS FERTE GAUCHER U9

8 63 48771020319 CATURLA Edgar LA PÉDALE FERTOISE U9

9 71 48771280319 LOLLIEROU Eloïne LAGNY PONTCARRE CYC. U9

10 66 48771020326 SEVESTRE Louis LA PÉDALE FERTOISE U9

11 64 48771020297 HORNN Paul LA PÉDALE FERTOISE U9

TROPHE DEPARTEMENTAL 77 POUSSINS U9
SAINT BARTHELEMY
JS FERTE GAUCHER

CLASSEMENT POUSSINS 1 U9



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 10 Partants : 9 Classés :
Pupilles 1 : Pupilles 1 : Pupilles 1 :
Pupilles 2 : Pupilles 2 : Pupilles 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 42 48771140378 ROCCO Arthur JS FERTE GAUCHER U11

2 48 48771570061 MICHAUD Sven LES RAYONS DE L`AVENIR U11

3 47 48771280338 TRIBOUT Paulin LAGNY PONTCARRE CYC. U11

4 45 48771020328 MEUNIER JORIS Timoté LA PÉDALE FERTOISE U11

5 44 48771020327 MEUNIER JORIS Marin LA PÉDALE FERTOISE U11

6 43 48771020382 FOUCART MARGAUX LA PÉDALE FERTOISE U11

7 49 48771140474 DAURIAC Saule JS FERTE GAUCHER U11

8 40 48771140487 CROS Casey JS FERTE GAUCHER U11

TROPHE DEPARTEMENTAL 77 Pupilles U11
SAINT BARTHELEMY
JS FERTE GAUCHER

CLASSEMENT PUPILLES 1 U11



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 19 Partants : 16 Classés :
Benjamins 1 : Benjamins 1 : Benjamins 1 :
Benjamins 2 : Benjamins 2 : Benjamins 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 33 48771280294 TAISNE Lucas LAGNY PONTCARRE CYC. U13

2 29 48771280250 KURNIKOWSKI Nolan LAGNY PONTCARRE CYC. U13

3 27 48771280293 GENDRON Tom LAGNY PONTCARRE CYC. U13

4 21 48771020300 ANTI Giani LA PÉDALE FERTOISE U13

5 25 48771280313 CARON Aronn LAGNY PONTCARRE CYC. U13

6 22 48771020376 VAN DEN DRIESSCHE Lylou LA PÉDALE FERTOISE U13

7 28 48771280350 GODIN Maxime LAGNY PONTCARRE CYC. U13

8 24 48771280291 CABALLERO GEOFFROY Tristan LAGNY PONTCARRE CYC. U13

9 19 48771140379 ROCCO Raphaël JS FERTE GAUCHER U13

10 15 48771140430 BARDET Nathan JS FERTE GAUCHER U13

11 17 48771140431 DHORBAIT Julien JS FERTE GAUCHER U13

12 16 48771140450 DA SILVA FERNANDES Diego JS FERTE GAUCHER U13

13 32 48771280271 SPILERS Marie LAGNY PONTCARRE CYC. U13

14 23 48771280346 BARBOTTE Benjamin LAGNY PONTCARRE CYC. U13

15 20 48771140427 SORNOM Jean Louis JS FERTE GAUCHER U13

16 18 48771140479 MAUCLAIR Nathan JS FERTE GAUCHER U13

TROPHE DEPARTEMENTAL 77 Benjamins U13
SAINT BARTHELEMY
JS FERTE GAUCHER

CLASSEMENT BENJAMINS 1 U13



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve : C1295708039/7.03

Engagés : 10 Partants : 9 Classés :
Minimes 1 : Minimes 1 : Minimes 1 :
Minimes 2 : Minimes 2 : Minimes 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 8 48771280087 MOURAND Célian LAGNY PONTCARRE CYC. U15

2 6 48771280251 LAVARTE Théo LAGNY PONTCARRE CYC. U15

3 9 48771280307 WATREMEZ Jules LAGNY PONTCARRE CYC. U15

4 1 48771280292 CABALLERO GEOFFROY Yann LAGNY PONTCARRE CYC. U15

5 4 48771280388 GUERRIER Romain LAGNY PONTCARRE CYC. U15

6 2 48771280343 DE ARRIBA Léane LAGNY PONTCARRE CYC. U15

7 10 48771020305 MEUNIER JORIS Lalie LA PEDALE FERTOISE U15

8 5 48771280390 JEANDEAU Loic LAGNY PONTCARRE CYC. U15

TROPHE DEPARTEMENTAL 77 Minimes U15
SAINT BARTHELEMY
JS FERTE GAUCHER

CLASSEMENT MINIMES 1 U15



PRIX  D'EQUIPE

CLUB TOTAL POINTS

1 LAGNY PONTCARRE CYC. 1 + 1 + 1 + 2 = 5

2 LA PÉDALE FERTOISE 2 + 4 + 4 + 5 = 15

3 JS FERTE GAUCHER 1 + 6 + 9 + 7 = 23

DETAIL POINTS



Rang Nom Prénom Club Catégorie Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Pts total

1 GENDRE Timéo LAGNY PONTCARRE CYCLISME U7 H 1 100 1 400 1 400 1 400 1300
2 MATHON Shunn JS FERTE GAUCHER U7 H 0 0 2 385 2 385 770
3 PAIN Achille JS FERTE GAUCHER U7 H 0 0 3 370 3 370 740
4 LEYGUE Timéo LAGNY PONTCARRE CYCLISME U7 H 2 96 2 385 0 0 481

Rang Nom Prénom Club Catégorie Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Pts total

1 BERGANZ Lorick LAGNY PONTCARRE CYCLISME U9 H 3 92 1 400 1 400 2 385 1277
2 VAN DEN DRIESSCHE Nina LA PEDALE FERTOISE U9 D 6 80 4 355 2 385 4 355 1175
3 MEUNIER JORIS Mistrale LA PEDALE FERTOISE U9 D 7 76 3 370 5 340 5 340 1126
4 LOLLIEROU Eloïne LAGNY PONTCARRE CYCLISME U9 D 2 96 6 325 9 280 3 370 1071
5 CAPURLA Edgar LA PEDALE FERTOISE U9 H 5 84 5 340 8 295 7 310 1029
6 MICHAUD Paul LES RAYONS DE L'AVENIR U9 H 1 100 2 385 4 355 0 840
7 HARLEE Eddy LAGNY PONTCARRE CYCLISME U9 H 0 0 3 370 1 400 770
8 PAIN Galaad JS FERTE GAUCHER U9 H 0 0 6 325 9 280 605
9 SEVESTRE Louis LA PEDALE FERTOISE U9 H 0 0 10 271 6 325 596

10 HORNN Paul LA PEDALE FERTOISE U9 H 0 0 11 262 8 295 557
11 DESNOYERS Azélie LES RAYONS DE L'AVENIR U9 D 4 88 7 310 0 0 398
12 BOUVROT Léo JS FERTE GAUCHER U9 H 0 0 7 310 0 310

Rang Nom Prénom Club Catégorie Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Pts total

1 MICHAUD Sven LES RAYONS DE L'AVENIR U11 H 4 88 1 400 2 385 2 385 1258
2 ROCCO Arthur JS FERTE GAUCHER U11 H 6 80 6 325 1 400 1 400 1205
3 MEUNIER JORIS Timotée LA PEDALE FERTOISE U11 H 2 96 2 385 4 355 4 355 1191
4 TRIBOUT Paulin LAGNY PONTCARRE CYCLISME U11 H 5 84 4 355 3 370 3 370 1179
5 MEUNIER JORIS Marin LA PEDALE FERTOISE U11 H 8 72 5 340 5 340 5 340 1092
6 FOUCART Margaux LA PEDALE FERTOISE U11 D 3 92 9 280 6 325 6 325 1022
7 BERGANZ Joran LAGNY PONTCARRE CYCLISME U11 H 1 100 3 370 0 0 470
8 PLANTEROSE Noa LES RAYONS DE L'AVENIR U11 H 9 68 7 310 0 0 378
9 SOUKKAR Rafael LES RAYONS DE L'AVENIR U11 H 7 76 8 295 0 0 371

10 DAURIAC Saule JS FERTE GAUCHER U11 H 0 0 7 310 0 310
11 CROS Casey JS FERTE GAUCHER U11 H 0 0 8 295 0 295

Rang Nom Prénom Club Catégorie Place Points Place Points Place Points Place Points Pts total

1 KURNIKOWSKI Nolan LAGNY PONTCARRE CYCLISME U13 H 2 96 1 400 2 385 1 400 1281
2 TAISNE Lucas LAGNY PONTCARRE CYCLISME U13 H 3 92 2 385 1 400 3 370 1247

Méca / jeux Cyclo-cross Route Sprint

Méca / jeux Cyclo-cross Route Sprint

Méca / jeux Cyclo-cross Route Sprint

Méca / jeux Cyclo-cross Route Sprint
CLASSEMENT GENERAL TROPHEE DEPARTEMENTAL DES JEUNES CYCLISTES



3 GENDRON Tom LAGNY PONTCARRE CYCLISME U13 H 5 84 4 355 3 370 2 385 1194
4 CARON Aronn LAGNY PONTCARRE CYCLISME U13 H 1 100 3 370 5 340 5 340 1150
5 VAN DEN DRIESSCHE Lylou LA PEDALE FERTOISE U13 D 4 88 6 325 6 325 4 355 1093
6 CABALLERO-GEOFFROY Tristan LAGNY PONTCARRE CYCLISME U13 H 10 66 5 340 8 295 7 310 1011
7 GODIN Maxime LAGNY PONTCARRE CYCLISME U13 H 12 62 8 295 7 310 14 235 902
8 SPILERS Marie LAGNY PONTCARRE CYCLISME U13 D 7 76 12 253 13 244 8 295 868
9 ANTI Gianni LA PEDALE FERTOISE U13 H 0 0 4 355 6 325 680

10 ROCCO Raphaël JS FERTE GAUCHER U13 H 0 0 9 280 9 280 560
11 L'HORBAIT Julien JS FERTE GAUCHER U13 H 0 0 11 262 10 271 533
12 BARDET Nathan JS FERTE GAUCHER U13 H 0 0 10 271 13 244 515
13 DA SILVA FERNANDES Diego JS FERTE GAUCHER U13 H 0 0 12 253 11 262 515
14 BARBOTTE Benjamin LAGNY PONTCARRE CYCLISME U13 H 0 0 14 235 12 253 488
15 SORNOM Jean Louis JS FERTE GAUCHER U13 H 0 0 15 226 15 226 452
16 RATAJCZAK Elliot LAGNY PONTCARRE CYCLISME U13 H 8 72 7 310 0 0 382
17 DESNOYERS Samuel LES RAYONS DE L'AVENIR U13 H 6 80 10 271 0 0 351
18 LEYGUE Nathan LAGNY PONTCARRE CYCLISME U13 H 9 68 9 280 0 0 348
19 GARNIER Gabin LES RAYONS DE L'AVENIR U13 H 11 64 11 262 0 0 326
20 MAUCLAIR Nathan JS FERTE GAUCHER U13 H 0 0 16 217 0 217

Rang Nom Prénom Club Catégorie Place Points Place Points Place Points Place Points Pts total

1 WATREMEZ Jules LAGNY PONTCARRE CYCLISME U15 H 4 88 1 400 3 370 1 400 1258
2 LAVARTE Théo LAGNY PONTCARRE CYCLISME U15 H 3 92 2 385 2 385 2 385 1247
3 MOURAND Célian LAGNY PONTCARRE CYCLISME U15 H 2 96 6 325 1 400 3 370 1191
4 CABALLERO-GEOFFROY Yann LAGNY PONTCARRE CYCLISME U15 H 1 100 3 370 4 355 4 355 1180
5 MEUNIER JORIS Lalie LA PEDALE FERTOISE U15 D 3 92 8 295 7 310 5 340 1037
6 DE ARRIBA Léane LAGNY PONTCARRE CYCLISME U15 D 2 96 9 280 6 325 6 325 1026
7 GUERRIER Romain LAGNY PONTCARRE CYCLISME U15 H 0 0 5 340 7 310 650
8 JEANDEAU Loïc LAGNY PONTCARRE CYCLISME U15 H 0 0 8 295 8 295 590
9 FRAGNOLI Louane LAGNY PONTCARRE CYCLISME U15 D 1 100 4 355 0 0 455

10 PLANTEROSE Enzo LES RAYONS DE L'AVENIR U15 H 5 84 5 340 0 0 424
11 LEPAGE Nathan LES RAYONS DE L'AVENIR U15 H 6 80 7 310 0 0 390

Méca / jeux Cyclo-cross Route Sprint


